T.P. No. 332.994 del C.S de la J. 

Calle 26 # 5 a - 45 Yopal Casanare 
Cel. 311-2634913, email morenolaws@hotmail.com 

 El valor de la obligación es: UN MILLÓN SETENTA Y CUATRO MIL PESOS 

M/CTE (1.074.000), conforme lo relacionado en el título valor letra de 

cambio base de ejecución. 

 Fecha de los intereses corrientes: desde el 28 de febrero de 2019 y 

hasta que se venció el plazo máximo para cancelar la obligación 

contenida en el título valor Letra de cambio, esto es el día 28 de